finansiella situation och inte endast är tillfällig, garanteras varje kund ersättning för sin 

sammanlagda behållning i Froda på konton som omfattas av insättningsgarantin med ett belopp i 

kronor som vid tidpunkten för ersättningsrättens inträde motsvarar högst 

enmiljonetthundrafemtiotusen.  

(1 150 000) svenska kronor. 

Information till insättare 

Insättningar i Froda AB skyddas av:  Riksgälden Insättningsgarantin  

Ersättningens storlek Högst 1 150 000 SEK per insättare per 
kreditinstitut  

Om du har fler insättningar hos 
samma kreditinstitut: